
 
Per 19 november 2019 is de commissie als volgt samengesteld: 

 

 

Leden  Plaatsvervangende leden E-mail leden Instantie 

dhr. J. Suurmond  j.suurmond@zeelandnet.nl voorzitter 

dhr. C. Simons dhr. J. Minderhoud c.simons@middelburg.nl gemeente Middelburg 

dhr. A. van der Maas (vice-voorzitter) dhr. De Putter avdmaas@zeelandnet.nl gemeente Noord-Beveland 

mevr. G. Meeuwisse dhr. R. de Regt/D. Alssema/mevr. M. Mulder l.meeuwisse@goes.nl gemeente Goes 

dhr. A. Witkam  mevr. M.C.J. van de Plasse-Nagelkerke  gemeente Borsele 

mevr. I. von Harras dhr. J. Naudts ivharras@zmf.nl vereniging Zeeuwse Milieu Federatie 

dhr. H. Bouma mevr. A. Huissoon hbouma@zeelandnet.nl  omwonende gemeente Goes 

mevr. J. de Kok dhr. P. Vierhout judith.dekok@gmail.com omwonende gemeente Middelburg 

dhr. R. Helsloot dhr. C. van de Velde helver@telfort.nl  omwonende gemeente Noord-Beveland 

dhr. E. Belderok dhr. R. Belderok  ebelderok@belderok.nl exploitant vliegveld Midden-Zeeland 

dhr. W. den Baars vacature info@debadmeesters.com gebruiker vliegveld Midden-Zeeland 

dhr. B. Maring  bh.maring@rud-zeeland.nl  secretaris RUD Zeeland 
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